（様式第１号）

質   問   書

令和  年  月  日

大阪文化芸術創出事業実行委員会 委員長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者名

（質問者名）

次の入札案件の仕様書等に対して、下記のとおり質問します。

入札案件名 ： 「大阪文化芸術支援プログラム 2021」の経済波及効果測定調査業務

資料名称 項目番号 質問内容 ※回答

 ※印欄は、大阪文化芸術創出事業実行委員会記入欄ですので、記入しないで下さい。

 （注意事項）

① 質問のある方は、本質問書を令和３年10月４日(月)午後２時までに、大阪文化芸術創出事業

実行委員会事務局まで電子メールで提出すること。なお、必ず着信の有無を確認すること。

② 複数の質問がある場合は、質問ごとに線で区切ってください。

③ 本件入札に係る見積書作成に直接関係のない質問及び指定した日時を過ぎて提出された
質問書については、いずれも回答しない。

質問の提出先 大阪文化芸術創出事業実行委員会事務局

（大阪府府民文化部 文化・スポーツ室文化課 文化創造グループ内）

電子メールアドレス bunka@sbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:bunka@sbox.pref.osaka.lg.jp